
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  18            dne 17.08.2016                                ODŽ181603R 

Příkazní smlouva se Službami města Milevska, spol. s r. o.  

 
 

1. Důvodová zpráva 

V souvislosti s novým „Nařízením města Milevska o placeném stání silničních motorových 

vozidel na vybraných úsecích místních komunikacích na území města Milevska“ vyvolaném 

změnami v regulovaném parkování ve městě Milevsku, je třeba i uzavřít novou smlouvu 

se Službami města Milevska, spol. s r.o., (dále jen „SMM“), které mají ve vlastnictví 

parkovací automaty pro výběr parkovného, a spravují a udržují placená parkovací stání. 

V minulosti měl smluvní vztah mezi městem a SMM formu nájemní smlouvy, ve které byly 

plochy s placeným parkováním pronajaty SMM za úplatu dle m
2
. Tento právní vztah 

vzhledem vykonávané činnosti je nahrazen novou formou smluvního vztahu, a to Příkazní 

smlouvou. SMM budou bezúplatně vykonávat funkci výběrčího parkovného prostřednictvím 

vlastních parkovacích automatů, které budou udržovat v provozu schopném stavu na vlastní 

náklady, stejně tak budou na vlastní náklady udržovat placená parkovací stání z výnosu 

parkovného. Cena parkovného 10  Kč/hod a minimální cena 5 Kč/hod byla schválena RMM 

dne  27.06.2011   usnesením č. 289/2011. 
 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 02.08.2016 

                                                                               Ing. Michal Kolář   


